nam non ad substitutum degredi potest
dicuntur 20 gradus substitutum per nam
substituti tractari de substituto fidei co-
missario per i.e. quod hereditate sicut
fuit i.e. quod tunc non de substituto
nam substitutus dicitur quod est hereditas
per substitutum hereditatis substitutus
L. p. 21. s. de h. l. p. 21. s. de h. l. p. 21.
commissarius non de heres ut p. 21.
L. postulamus i.e. i. ff. ad trebelles.
In p. quodam in erit p. loco hereditatis
p. q. s. p. 21. q. cum habeat loco
hereditatis non sit heres p. loco mercatoris
et lascivus p. loco mercatoris
de. s. singulis et dicitur quodammodo
e. nota i. p. 21. et sic marcas
doctores fr. L. I. p. 21. delib. ergo.
Ergo cum non sit heres non de substituto
magis per 20 gradus per substitutionem
finitur gratiam ergo et alio modo
puro sit substitutionem honoratio
magis. Dicunt fuit super de substitutione
vel quod est iste heres p. loco substitutus non
est sufficiente p. 21. illo qui tamen
fatur quod mortuus ut repudiatrice
substitutus possit. Iustus individualiter et
ex hereditatis non adit et si re
stator remanerer substitutus ideo sum
p. 21. substitutus. i. substitutio q.
sit loco filius p. substitutus ut alius
honoratus de quod in substitutio ad
non erat plenius p. 21. non
enter huius filius substitutus
p. 21. de. dul. et pupi. partibus
gratiationis subtiliter p. pendens sur
catur ex hoc en. non ostet aperte
predicationem quod in gratiationibus

non puro sustinendo cum minus su
bit. Ideo declarando. glo. quoque dem
substitutus glo. dicitur quod est 20 gradus
hac distinctione aduat nam ois di
finitio quem debet cui suo distinctio
nem ois. ff. dicens. sive. s. iste in gen
eris ergo p. 21. probant non est dari
aliquam 20 gradus substitutus que non est sub
stitutione nra sui nam ut in etext.
omnis p. l. pertinet s. si ff. deni
te. de cuius intellectu p. bar. i. l. l.
p. 21. delegans p. ergo 20 gradus
aduanus non substitutus p. fieri tam
legato quod in hereditate quod p. dom
ine de monachis et in fidei commissio
vnde sal. l. i. s. fm. at aliquid
dixit. C. de cunctis tolle. l. in
hereditate s. ff. de le. 20 l. i. s.
quillo ad trebelles. et ibi notare
pro talibus terminis substitutus non por
dicij 20 gradus quod in substitutione sing
hereditatis substitutum l. i. 21. 21.
t. p. 21. ergo 20 gradus p. 21. non
in bono distinctione uno foris
quam et uno logio vocabulo
sit dicimus testem. testatio mentis
l. i. detestatio et p. 21. de testis
et p. 21. p. 21. p. 21. p. 21. p. 21.
ut i. l. i. ff. de acqui. p. 21. et
huius gradus distinctionem glo. no
est bono. vni p. 21. alii distinction
endam. s. q. substitutus caput unius
ab substitutio l. i. s. i. f. eo. l. 21.
d. gog. en. s. i. et s. i. i. s. i. i.
dil. p. 21. p. 21. vales. l. p. 21.
de huius gradus delentur i. s. am
iustus. delegans et appellat

In isto quinque simplex est quinque duplex
 et in isto quod est eo. Ideo pro quod est
 isto quod est invenit invenit ad
 unum respondere quod est in summa.
 de hereditate iste invenit dicit quod isti
 tuerit in alio et quod aliquem loco
 sui faciat sed dissimilatio non
 bona quod est in unius no
 tabili pere et dissimilatio et
 moueat quod reparet quod aliis po
 necat aliquem loco sui et in modo
 istius et in pater iudice dele
 gamus et de legato natu istius et
 delegari interdictio post loco de
 legationis. L. i. s. quinque etiam de
 officio eius cui maneret est hunc
 dictio. L. i. er p. tota et. C. de offi.
 ciis quod via alterius gerit et in qua
 manet iurisdictio de legato
 et in istius et in relatum et
 potestum et. C. ex de offi. delegari
 ergo ergo cum natus legem hoc
 regenerit natus quod ad illa
 dicendo motus fuerit a. L. i. a.
 dicit. s. quidam et aut de
 em. et sem. L. i. habet et. s. fi.
 de superdictis de. et ex his potest
 dissimilatio redire dubium unum
 aliis dissimilando istuc etiam
 sicut quod hereditate isto de hereditate
 directo et loco isto loco isto
 potest successivo et per hunc
 similes patet in dicto
 quod est sit principia et aliis
 utrumque voluntaria et ipsius et
 eni. et statu isti tribus

existit. si memoriam patrem sedem posuit
 et quis sit summa nam est
 hereditate isto. L. i. s. id est quod restare
 in et de denaro quod isto debet procedere
 ex ipso restare et in modo ab alieno no
 bilitas captiui et non valeret.
 captiuitate. L. i. iste s. de heret
 debitis iste. L. i. captiui et. de re
 sum. cum se. Vico iste non pot
 fier frumentis. L. i. in dialetto
 i. de testibus penit. iste. de di
 ciliis. L. i. illud et. nactari iste debet
 in dialetto. L. i. si idem. C. eo. duo te
 heret de directo ad excludendas
 fideignos et in modo de heret et directo.
 postulamus i. s. i. ff. ad treb. q. 9
 sum. L. i. peregit i. s. loco natus
 de plo. olli. ut et. de ipsi hereditate
 et loco ad excludendas iste
 directo et. sum. et loco ut. 7. L. i.
 i. i. eo. L. i. iste et p. sup. et li
 et p. b. et directo et loco et sum
 et et effectus istuc etiam in go
 nuntiaribus et sit caput
 de et. q. e. sum. L. i. nihil aliud s.
 de vobis. s. i. s. fi. iste. de re.
 cor. et. cor. et loco de finis et
 pater cui pater de rospem
 et i. natus de sum. sum. de monitione
 p. p. s. p. et semper inservient
 dicitur doctores. non normos
 procedunt q. i. le. et. ipse sum
 et de istuc et monitione
 et go legendo magis que
 tamur aliique ipsi et. s. qui
 ad domum quod transire per rectitudinem
 L. i. s. go. et. et. et. et. et.